
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,860,550

2,214,000

18,399,850

17,553,350

10,700,000

11,006,000

8,255,600

4,399,000

4,746,000

9,332,000

5,561,000

10,229,850

5,983,500

8,521,750

4,828,500

3,491,500

11,683,400

6,139,500

3,396,000

9,184,500

5,444,400

5,903,750

2,611,000

3,732,250

10,186,650

5,827,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

8,250

21,769

16,043

16,657

15,902

16,344

9,608

31,529

11,644

6,285

14,270

12,060

28,575

15,281

9,031

19,379

7,886

9,029

6,176

17,653

6,000

8,750

16,000

16,000

16,489

10,400

9,547,700

9,658,000

78,276,800

43,094,890

21,345,370

34,817,830

8,050,000

12,050,000

4,127,297

28,617,500

12,382,992

32,113,200

13,950,000

29,460,860

22,012,500

9,200,000

36,699,360

11,450,000

3,850,000

21,390,000

3,240,000

6,331,657

2,165,000

11,010,000

21,730,000

12,282,563

特別寄付金 合計

河北

河北南

金沢

金沢東

金沢香林坊

金沢南

白山

白山石川

金沢百万石

金沢北

金沢みなと

金沢西

野々市

加賀

加賀中央

加賀白山

小松

小松東

小松シティ

能美

山中

羽咋

中能登まほろば

中島

七尾

七尾みなと

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

141,000

156,000

818,000

642,000

693,000

348,000

255,500

272,000

300,000

264,000

285,000

303,000

243,000

378,000

189,000

162,000

318,000

207,000

210,000

318,000

132,000

180,000

102,000

60,000

285,000

300,000

57,000

410,000

1,412,000

1,157,000

1,183,500

600,000

100,000

800,000

142,500

0

400,000

300,000

900,000

600,000

100,000

400,000

100,000

100,000

0

600,000

0

100,000

170,000

100,000

490,000

220,000

普通

198,000

566,000

2,230,000

1,799,000

1,876,500

948,000

355,500

1,072,000

442,500

264,000

685,000

603,000

1,143,000

978,000

289,000

562,000

418,000

307,000

210,000

918,000

132,000

280,000

272,000

160,000

775,000

520,000

24

26

139

108

118

58

37

34

38

42

48

50

40

64

32

29

53

34

34

52

22

32

17

10

47

50

2020年6月30日

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

7,000

8,000

8,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

14,408,250

11,872,000

96,676,650

60,648,240

32,045,370

45,823,830

16,305,600

16,449,000

8,873,297

37,949,500

17,943,992

42,343,050

19,933,500

37,982,610

26,841,000

12,691,500

48,382,760

17,589,500

7,246,000

30,574,500

8,684,400

12,235,407

4,776,000

14,742,250

31,916,650

18,109,563

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,957,000

3,566,500

1,747,500

5,392,550

4,683,800

2,338,250

6,616,450

4,691,250

4,678,750

3,160,500

3,032,320

2,811,000

7,427,300

7,849,350

4,089,900

5,185,500

3,438,000

17,354,100

7,978,500

10,640,150

7,359,005

8,115,500

9,744,000

2,686,500

4,305,000

3,231,250

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

5,947

6,923

13,571

9,097

6,352

6,176

7,666

6,000

6,000

6,111

5,000

9,703

6,214

6,214

6,000

16,000

6,176

12,633

6,037

5,896

20,292

25,964

13,671

6,480

9,225

12,625

1,205,000

1,100,023

900,000

9,630,000

18,088,390

860,000

14,146,360

4,121,433

5,027,000

1,950,000

530,000

8,341,900

6,700,000

7,658,590

3,584,396

8,243,112

2,144,396

50,170,493

3,267,302

23,416,675

21,751,681

12,466,145

21,893,675

1,150,000

16,813,000

4,366,000

特別寄付金 合計

志賀

富来

穴水

能都

珠洲

内浦

輪島

朝日

黒部

黒部中央

入善

宇奈月

魚津

魚津西

越中八尾

上市

立山

富山

富山シティー

富山南

富山みらい

富山中

富山西

富山大手町

射水

東となみ

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

108,000

90,000

90,000

243,000

108,000

105,000

180,000

138,000

60,000

165,000

30,000

162,000

174,000

174,000

126,000

120,000

105,000

776,000

489,000

342,000

492,800

354,000

375,000

324,000

186,000

102,000

5,000

0

100,000

130,000

0

0

50,000

0

0

0

0

100,000

0

0

0

200,000

0

500,000

0

0

1,090,000

1,100,000

500,000

0

100,000

100,000

普通

113,000

90,000

190,000

373,000

108,000

105,000

230,000

138,000

60,000

165,000

30,000

262,000

174,000

174,000

126,000

320,000

105,000

1,276,000

489,000

342,000

1,582,800

1,454,000

875,000

324,000

286,000

202,000

19

13

14

41

17

17

30

23

10

27

6

27

28

28

21

20

17

101

81

58

78

56

64

50

31

16

2020年6月30日

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

8,000

6,000

6,000

6,400

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

5,162,000

4,666,523

2,647,500

15,022,550

22,772,190

3,198,250

20,762,810

8,812,683

9,705,750

5,110,500

3,562,320

11,152,900

14,127,300

15,507,940

7,674,296

13,428,612

5,582,396

67,524,593

11,245,802

34,056,825

29,110,686

20,581,645

31,637,675

3,836,500

21,118,000

7,597,250

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,829,000

2,533,000

17,268,850

7,934,000

10,713,300

6,697,800

2,612,000

10,839,700

5,585,750

4,306,000

8,046,000

10,470,200

3,295,000

437,401,425

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

6,285

15,846

27,948

32,562

6,000

9,404

6,000

17,714

22,756

6,000

18,897

7,291

0

13,745

14,944,400

6,294,000

41,107,000

27,600,000

10,120,500

7,676,000

2,681,000

18,540,500

6,893,343

3,100,000

26,717,000

42,623,500

5,602,319

962,278,652

特別寄付金 合計

新湊

新湊中央

高岡

高岡万葉

砺波

氷見

氷見中央

南砺

小矢部

小矢部中

高岡北

高岡西

2610その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

264,000

81,000

540,000

384,000

312,000

252,000

90,000

288,000

222,000

270,000

237,000

150,000

0

16,270,300

0

125,000

1,640,000

1,700,000

0

143,000

0

580,000

620,000

0

500,000

200,000

300,000

20,225,000

普通

264,000

206,000

2,180,000

2,084,000

312,000

395,000

90,000

868,000

842,000

270,000

737,000

350,000

300,000

36,495,300

42

13

78

64

52

42

15

49

37

45

39

48

0

2,655

2020年6月30日

6,000

6,000

7,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

3,000

0

21,773,400

8,827,000

58,375,850

35,534,000

20,833,800

14,373,800

5,293,000

29,380,200

12,479,093

7,406,000

34,763,000

53,093,700

8,897,319

1,399,680,077

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


